平成２７年２月吉日
アクシー中央（旧称　新潟中央スイミングスクール）
現会員及びOB・OG会員　各位

拝啓、向春の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、アクシー中央は昭和55年創業以来、今年で35周年を迎えるにいたりました。
　この創業35周年を迎えることができましたのも、今までご利用頂きました皆様のお蔭様と深く感謝
申し上げる次第でございます。
　つきましては、下記日程にてアクシー中央３５周年記念祝賀パーティーを開催いたしますので、
お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

１．開催日 ２０１５年４月１９日（日）

　アクシー中央　創立３５周年記念祝賀会　　　　　１８：３０ ～

２．場　所 万代シルバーホテル

　〒950-0088 新潟市中央区万代1-3-30 ※新潟駅万代口から徒歩約９分

　TEL 025-243-3711

会場　５階　昭和の間

3. 会　費 7,000円（税込） ※会費は当日受付にてお支払いお願いいたします。

アクシー中央　　新井　行
FAX　０２５－２６７－１１１３

※申し込みフロントへ直接、又はFAXにてお願い致します。

アクシー中央

所長　新井　義之

アクシー中央創立３５周年記念祝賀パーティーのご案内

敬具

記

　携帯　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax

　mail

※OB,OGの方にお聞きします。
　　今後、アクシーからのご案内をメール等で送らせていただいてよろしいでしょうか　　　　　可　　・　不可

必着日　平成２７年３月２７日

アクシー中央35周年記念祝賀パーティー　参加申込書

ご出席者（会員名）

保護者名

連絡先

所属年/担当等
OB,OGでお判りになる方はご記入お願い致します

　所属年　昭和・平成　　　　   　年頃　/　担当コーチ等

保護者の方が出席される場合はご記入お願いいたします。